
Baujahr 2018

Etagen 2

Zimmer 3,00

Wohnfläche 91,00 m²

Energieträger Erdwärme

Nebenkosten 120 €

Summe Nebenkosten 120 €

Übernahme Nach Vereinbarung

Zustand gepflegt

Schlafzimmer 2

Badezimmer 1

Etage 1. OG

Garagen 3

Stellplätze 1

Heizung Fußbodenheizung

   

Exposé
Wohnung in Norden

Neuwertige Erdgeschoss Wohnung mit Terrasse und
Garten

Objekt-Nr. OM-270953

Wohnung

Vermietung: 960 € + NK 

Ansprechpartner:

Tim Alberding

Mobil: 0160 1535076

26506 Norden

Niedersachsen

Deutschland
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Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung
Die neuwertige EG Wohnung wurde Ende 2017 bezogen und ist sehr hochwertig ausgestattet.

Neben Fußbodenheizung und Belüftungsanlage gehören elektrische Rollläden und eine

hochwertige Einbauküche zur Ausstattung. Ein Aufzug ist selbstverständlich. Die Wohnung

verfügt über einen Stellplatz und einen innen und einen außenliegenden Abstellraum. In der

Wohnung gibt es ein Duschbad, ein Gäste WC, zwei Schlafräume. 

Die Wohnung ist zeitnah verfügbar.

Die Terrasse mit kleinem Garten rundet dieses Angebot ab.

Im Mietpreis sind die Heizkosten inkl. und werden nicht gesondert abgerechnet.

Eine Besichtigung die sich lohnt.

Ausstattung
Hochwertige Einbauküche

großformatige Fliesen

Aufzug

Fußboden:

Fliesen

Weitere Ausstattung:

Balkon, Fahrstuhl, Einbauküche, Gäste-WC

Lage
Zum Norder Marktplatz sind es ca. 1,5 km

Getränke Markt, Aldi, Combi, Lidl und Toom in der Nähe

Infrastruktur:

Apotheke, Kindergarten, Grundschule, Hauptschule, Realschule, Gymnasium, Gesamtschule
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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